
Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 118/pista/2022
Organizzazione: Fidal Novara - Novara (NO)

60 piani Ragazze - RISULTATI 10/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1415 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.9

2 2 1124 FIANDACA Elisa 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 8.5

3 1 1057 CRISTIANI Arianna 2010 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.1

4 4 1202 BAGNATI Margherita 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9.8

5 5 1281 GARAVAGLIA Giulia 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9.9

6 3 1178 EGITTO Amelie 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.0

Serie 2 Campo Andrea Gorla - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1002 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.6

2 3 1176 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 8.9

3 2 1152 CERUTTI Anna 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9.1

4 5 1433 CACCIAMI Ilaria 2009 RF VC014 G.S.A. VALSESIA 9.3

5 4 1038 PLATINETTI Alessia 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.6

6 1 1014 ARTI Elena 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.8

Serie 3 Campo Andrea Gorla - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1130 SPALLAZZO Marta 2009 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.2

2 6 1066 BOLAMPERTI Aurora 2010 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9.5

3 2 1251 BONAFEDE Bianca 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9.5

4 3 1076 VANOLI Sara 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10.0

5 5 1196 MARCHIONE Clara 2010 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.6

Serie 4 Campo Andrea Gorla - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1006 FUSARO Giulia 2010 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.2

2 3 1062 DELL'ACQUA Lisa 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.3

3 4 1213 PERFETTO Martina 2010 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.0

4 6 1010 LOSIO Cristina Marcella 2010 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.6

  5 1004 CANDIA Martina 2010 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS

Serie 5 Campo Andrea Gorla - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1427 BENSO Amanda 2010 RF VC014 G.S.A. VALSESIA 9.0

2 4 1413 SEMOTIUK Mariia 2009 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.3

3 3 1224 STRADELLA Giorgia 2009 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.6

4 6 1398 RUSSO Ginetta Maria 2010 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.1

5 2 1357 MAININI Eleonora 2010 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.5

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1415 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.9

2 2 1124 FIANDACA Elisa 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 8.5

3 6 1002 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.6

4 3 1176 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 8.9

5 5 1427 BENSO Amanda 2010 RF VC014 G.S.A. VALSESIA 9.0

6 2 1152 CERUTTI Anna 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9.1

6 1 1057 CRISTIANI Arianna 2010 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.1

8 2 1006 FUSARO Giulia 2010 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.2

8 4 1130 SPALLAZZO Marta 2009 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.2

10 4 1413 SEMOTIUK Mariia 2009 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.3

10 3 1062 DELL'ACQUA Lisa 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.3

10 5 1433 CACCIAMI Ilaria 2009 RF VC014 G.S.A. VALSESIA 9.3

13 6 1066 BOLAMPERTI Aurora 2010 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9.5

14 2 1251 BONAFEDE Bianca 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9.5

15 3 1224 STRADELLA Giorgia 2009 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.6

15 4 1038 PLATINETTI Alessia 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.6

17 4 1202 BAGNATI Margherita 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9.8

17 1 1014 ARTI Elena 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.8

19 5 1281 GARAVAGLIA Giulia 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9.9

20 3 1076 VANOLI Sara 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10.0



20 3 1178 EGITTO Amelie 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.0

20 4 1213 PERFETTO Martina 2010 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.0

23 6 1398 RUSSO Ginetta Maria 2010 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.1

24 2 1357 MAININI Eleonora 2010 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.5

25 5 1196 MARCHIONE Clara 2010 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.6

26 6 1010 LOSIO Cristina Marcella 2010 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.6

  5 1004 CANDIA Martina 2010 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 118/pista/2022
Organizzazione: Fidal Novara - Novara (NO)

600 metri Ragazze - RISULTATI 10/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1158 BELLOSTA Matilde 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1:51.6

2 1001 VENTURA Angelica 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1:57.7

3 1434 BRERA Rachele 2009 RF VC014 G.S.A. VALSESIA 1:59.0

4 1179 EGITTO Amelie 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2:00.7

5 1129 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:02.3

6 1056 CRISTIANI Arianna 2010 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:03.8

7 1446 ORECCHIONI Martina 2010 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:05.8

8 1273 MAZZARON Giorgia 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:10.0

Serie 2 Campo Andrea Gorla - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1027 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1:46.6

2 1426 BORI Sara 2009 RF VC014 G.S.A. VALSESIA 1:53.9

3 1003 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1:57.1

4 1067 BOLAMPERTI Aurora 2010 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1:58.2

5 1420 BIASETTI Anna 2010 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:04.9

6 1111 TORRICO Giorgia 2010 RF NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 2:11.3

7 1125 STRADELLA Giorgia 2009 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:20.2

8 1417 MADRIGRANO Giulia 2009 RF VC014 G.S.A. VALSESIA 2:41.0

9 1389 CHIARELLO Giorgia 2009 RF NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 2:53.9

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1027 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1:46.6

2 1158 BELLOSTA Matilde 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1:51.6

3 1426 BORI Sara 2009 RF VC014 G.S.A. VALSESIA 1:53.9

4 1003 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1:57.1

5 1001 VENTURA Angelica 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1:57.7

6 1067 BOLAMPERTI Aurora 2010 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1:58.2

7 1434 BRERA Rachele 2009 RF VC014 G.S.A. VALSESIA 1:59.0

8 1179 EGITTO Amelie 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2:00.7

9 1129 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:02.3

10 1056 CRISTIANI Arianna 2010 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:03.8

11 1420 BIASETTI Anna 2010 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:04.9

12 1446 ORECCHIONI Martina 2010 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:05.8

13 1273 MAZZARON Giorgia 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:10.0

14 1111 TORRICO Giorgia 2010 RF NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 2:11.3

15 1125 STRADELLA Giorgia 2009 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:20.2

16 1417 MADRIGRANO Giulia 2009 RF VC014 G.S.A. VALSESIA 2:41.0

17 1389 CHIARELLO Giorgia 2009 RF NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 2:53.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 118/pista/2022
Organizzazione: Fidal Novara - Novara (NO)

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 10/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Campo Andrea Gorla - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1416 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.23

1°: 3.88  2°: 4.05  3°: 4.23                    

2 1153 CERUTTI Anna 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 4.21

1°: 3.85  2°: 3.89  3°: 4.21                    

3 1177 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 4.09

1°: 3.94  2°: 3.98  3°: 4.09                    

4 1125 FIANDACA Elisa 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 4.06

1°: 3.75  2°: 4.06  3°: 3.48                    

5 1063 DELL'ACQUA Lisa 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.97

1°: 3.97  2°: 3.85  3°: 3.68                    

6 1015 ARTI Elena 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.95

1°: 3.17  2°: 3.95  3°: 3.52                    

7 1026 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.84

1°: 3.64  2°: 3.84  3°: 3.79                    

8 1159 BELLOSTA Matilde 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.65

1°: 3.55  2°: 3.65  3°: X                    

9 1428 BENSO Amanda 2010 RF VC014 G.S.A. VALSESIA 3.49

1°: 3.36  2°: 3.42  3°: 3.49                    

10 1007 FUSARO Giulia 2010 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3.47

1°: 3.30  2°: 3.24  3°: 3.47                    

11 1039 PLATINETTI Alessia 2009 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.41

1°: 3.33  2°: 3.33  3°: 3.41                    

12 1203 BAGNATI Margherita 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.39

1°: 3.03  2°: 3.35  3°: 3.39                    

13 1000 VENTURA Angelica 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3.37

1°: X  2°: 3.27  3°: 3.37                    

14 1421 BIASETTI Anna 2010 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.34

1°: 3.09  2°: 3.08  3°: 3.34                    

15 1128 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.28

1°: 3.12  2°: 3.28  3°: 3.18                    

16 1252 BONAFEDE Bianca 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.23

1°: 3.23  2°: X  3°: 3.07                    

17 1274 MAZZARON Giorgia 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.20

1°: 3.20  2°: 2.66  3°: X                    

18 1131 SPALLAZZO Marta 2009 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.17

1°: 3.17  2°: 3.00  3°: 2.65                    

19 1212 PERFETTO Martina 2010 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 3.16

1°: 3.16  2°: 3.12  3°: X                    

20 1197 MARCHIONE Clara 2010 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3.15

1°: 3.15  2°: 2.90  3°: 2.92                    

21 1433 CACCIAMI Ilaria 2009 RF VC014 G.S.A. VALSESIA 3.05

1°: 3.05  2°: 2.59  3°: 2.51                    

22 1282 GARAVAGLIA Giulia 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.02

1°: 3.00  2°: 3.02  3°: X                    

23 1447 ORECCHIONI Martina 2010 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.02

1°: 2.84  2°: 2.77  3°: 3.02                    

24 1358 MAININI Eleonora 2010 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2.99

1°: 2.98  2°: 2.78  3°: 2.99                    

25 1414 SEMOTIUK Mariia 2009 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.88

1°: X  2°: 2.56  3°: 2.88                    

26 1077 VANOLI Sara 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2.85

1°: 2.69  2°: 2.58  3°: 2.85                    

27 1011 LOSIO Cristina Marcella 2010 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2.64

1°: 2.64  2°: 2.56  3°: 2.62                    

  1399 RUSSO Ginetta Maria 2010 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA NM

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 118/pista/2022
Organizzazione: Fidal Novara - Novara (NO)

60 piani Ragazzi - RISULTATI 10/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1024 MATTACHINI Kaio 2009 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9.2

2 4 1227 GUIDO Matteo 2009 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.7

3 5 1373 TORELLI Mattia 2010 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.0

4 6 1444 DALL'ARA Davide 2010 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.2

5 2 1116 TREZZOLANI Alessandro 2010 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.7

  3 1018 ROSCI Ernesto Jacopo 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

Serie 2 Campo Andrea Gorla - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1200 NORGIA Alessandro 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.0

2 2 1405 CARESANA Marco 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.0

3 3 1008 VASYLIKA Luca 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.2

4 5 1442 PIAZZA Giuseppe Luciano 2010 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.5

5 4 1185 BAUDO Enrico 2010 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.2

6 1 1042 ZORZETTO Simone 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 10.5

Serie 3 Campo Andrea Gorla - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1418 STRAZZACAPPA Luca 2010 RM VC014 G.S.A. VALSESIA 8.9

2 5 1146 TAMAGNI Guido 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.3

3 3 1279 CERRA Samuele 2009 RM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9.5

4 1 1408 BORGONOVI Tobia 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.2

5 2 1034 BARBIERI Samuele 2010 RM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10.7

6 6 1032 BARBIERI Mattia 2010 RM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 11.0

Serie 4 Campo Andrea Gorla - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1188 TELESCA Tommaso 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.6

2 5 1013 VECCHIO Alessio 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.8

3 3 1134 BALDANZI Cristian 2010 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.5

4 2 1437 COCCOLO Matteo 2010 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.9

5 6 1104 MINGOLLA Francesco 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 10.2

6 1 1122 VESCO Lorenzo 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.5

Serie 5 Campo Andrea Gorla - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1424 NICHELE Francesco 2009 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.6

2 4 1112 BARBERO Guglielmo 2009 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.8

3 3 1180 DI SANTO Ettore 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.1

4 6 1016 AUDAGNOTTI Davide 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.3

5 2 1020 RABOZZI Cristian 2009 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.7

  1 1244 SIGNORELLO Gabriele 2009 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS

Serie 6 Campo Andrea Gorla - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1138 FONIO Federico 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.1

2 2 1214 VENTURA Achille Gregori 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.2

3 4 1403 MBOW Mbacke Thiam 2009 RM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 9.5

4 3 1022 BIGANZOLI Giovanni 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.7

5 6 1396 GAROZZO Gabriele 2010 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.0

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1424 NICHELE Francesco 2009 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.6

1 4 1188 TELESCA Tommaso 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.6

3 4 1112 BARBERO Guglielmo 2009 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.8

3 5 1013 VECCHIO Alessio 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.8

5 4 1418 STRAZZACAPPA Luca 2010 RM VC014 G.S.A. VALSESIA 8.9

6 6 1200 NORGIA Alessandro 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.0

7 2 1405 CARESANA Marco 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.0

8 3 1180 DI SANTO Ettore 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.1

8 5 1138 FONIO Federico 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.1



10 2 1214 VENTURA Achille Gregori 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.2

10 3 1008 VASYLIKA Luca 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.2

10 1 1024 MATTACHINI Kaio 2009 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9.2

13 5 1146 TAMAGNI Guido 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.3

13 6 1016 AUDAGNOTTI Davide 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.3

15 3 1134 BALDANZI Cristian 2010 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.5

15 5 1442 PIAZZA Giuseppe Luciano 2010 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.5

15 4 1403 MBOW Mbacke Thiam 2009 RM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 9.5

15 3 1279 CERRA Samuele 2009 RM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9.5

19 2 1020 RABOZZI Cristian 2009 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.7

19 3 1022 BIGANZOLI Giovanni 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.7

19 4 1227 GUIDO Matteo 2009 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.7

22 2 1437 COCCOLO Matteo 2010 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.9

23 6 1396 GAROZZO Gabriele 2010 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.0

23 5 1373 TORELLI Mattia 2010 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.0

25 6 1444 DALL'ARA Davide 2010 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.2

25 6 1104 MINGOLLA Francesco 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 10.2

25 1 1408 BORGONOVI Tobia 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.2

25 4 1185 BAUDO Enrico 2010 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.2

29 1 1122 VESCO Lorenzo 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.5

29 1 1042 ZORZETTO Simone 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 10.5

31 2 1116 TREZZOLANI Alessandro 2010 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.7

31 2 1034 BARBIERI Samuele 2010 RM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10.7

33 6 1032 BARBIERI Mattia 2010 RM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 11.0

  1 1244 SIGNORELLO Gabriele 2009 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS

  3 1018 ROSCI Ernesto Jacopo 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 118/pista/2022
Organizzazione: Fidal Novara - Novara (NO)

600 metri Ragazzi - RISULTATI 10/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Andrea Gorla - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1025 MATTACHINI Kaio 2009 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1:52.1

2 1009 VASYLIKA Luca 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1:54.1

3 1406 CARESANA Marco 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:58.0

4 1443 PIAZZA Giuseppe Luciano 2010 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:06.8

5 1122 VESCO Lorenzo 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2:07.1

6 1030 MARASCO Tommaso 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2:08.5

7 1226 GUIDO Matteo 2009 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:10.3

8 1253 FOGLIA Sebastiano 2010 RM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:13.6

9 1043 ZORZETTO Simone 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2:14.4

10 1445 DALL'ARA Davide 2010 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:23.5

  1117 TREZZOLANI Alessandro 2010 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO DNS

Serie 2 Campo Andrea Gorla - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1425 NICHELE Francesco 2009 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:45.9

2 1113 BARBERO Guglielmo 2009 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:50.4

3 1012 VECCHIO Alessio 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 1:50.6

4 1021 RABOZZI Cristian 2009 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1:54.3

5 1189 TELESCA Tommaso 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 2:01.2

6 1147 TAMAGNI Guido 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:02.9

7 1139 FONIO Federico 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:04.4

8 1017 AUDAGNOTTI Davide 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:07.8

9 1275 GALLINA Fabrizio 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2:08.0

10 1355 BOLAMPERTI Paolo 2010 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2:12.8

11 1404 MBOW Mbacke Thiam 2009 RM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 2:30.7

RIEPILOGO Campo Andrea Gorla 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1425 NICHELE Francesco 2009 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:45.9

2 1113 BARBERO Guglielmo 2009 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:50.4

3 1012 VECCHIO Alessio 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 1:50.6

4 1025 MATTACHINI Kaio 2009 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1:52.1

5 1009 VASYLIKA Luca 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1:54.1

6 1021 RABOZZI Cristian 2009 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1:54.3

7 1406 CARESANA Marco 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:58.0

8 1189 TELESCA Tommaso 2009 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 2:01.2

9 1147 TAMAGNI Guido 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:02.9

10 1139 FONIO Federico 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:04.4

11 1443 PIAZZA Giuseppe Luciano 2010 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:06.8

12 1122 VESCO Lorenzo 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2:07.1

13 1017 AUDAGNOTTI Davide 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:07.8

14 1275 GALLINA Fabrizio 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2:08.0

15 1030 MARASCO Tommaso 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2:08.5

16 1226 GUIDO Matteo 2009 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:10.3

17 1355 BOLAMPERTI Paolo 2010 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2:12.8

18 1253 FOGLIA Sebastiano 2010 RM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:13.6

19 1043 ZORZETTO Simone 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2:14.4

20 1445 DALL'ARA Davide 2010 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:23.5

21 1404 MBOW Mbacke Thiam 2009 RM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 2:30.7

  1117 TREZZOLANI Alessandro 2010 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 118/pista/2022
Organizzazione: Fidal Novara - Novara (NO)

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 10/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Campo Andrea Gorla - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1181 DI SANTO Ettore 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.21

1°: 4.21  2°: 4.16  3°: X                    

2 1280 CERRA Samuele 2009 RM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.85

1°: 3.85  2°: X  3°: X                    

3 1201 NORGIA Alessandro 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.81

1°: 3.77  2°: 3.60  3°: 3.81                    

4 1023 BIGANZOLI Giovanni 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.72

1°: 3.72  2°: 3.28  3°: 3.36                    

5 1419 STRAZZACAPPA Luca 2010 RM VC014 G.S.A. VALSESIA 3.60

1°: X  2°: 3.60  3°: X                    

6 1105 MINGOLLA Francesco 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.51

1°: X  2°: 3.34  3°: 3.51                    

7 1276 GALLINA Fabrizio 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.34

1°: 3.34  2°: 3.08  3°: X                    

8 1374 TORELLI Mattia 2010 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3.32

1°: 3.32  2°: 3.05  3°: X                    

9 1031 MARASCO Tommaso 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.22

1°: 3.22  2°: 3.19  3°: 2.95                    

10 1184 BAUDO Enrico 2010 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3.14

1°: 3.12  2°: 3.14  3°: 3.11                    

11 1407 BORGONOVI Tobia 2009 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3.09

1°: 2.83  2°: 3.09  3°: X                    

12 1397 GAROZZO Gabriele 2010 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 3.03

1°: 3.03  2°: 2.92  3°: 2.83                    

13 1254 FOGLIA Sebastiano 2010 RM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2.80

1°: X  2°: 2.80  3°: 2.67                    

14 1215 VENTURA Achille Gregori 2009 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.69

1°: X  2°: 2.69  3°: 2.66                    

15 1033 BARBIERI Mattia 2010 RM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2.58

1°: X  2°: 2.58  3°: 2.30                    

16 1356 BOLAMPERTI Paolo 2010 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2.55

1°: 2.55  2°: X  3°: 2.53                    

17 1035 BARBIERI Samuele 2010 RM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2.40

1°: X  2°: X  3°: 2.40                    

  1135 BALDANZI Cristian 2010 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA NM

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


